２０２４年３月１日

会員各位

会 長 ＪＩ３ＬＬＰ 濱谷 泰文

                                    TEL 090-2599-6953

                                    E-mail：ji3llp@jarl.com

拝啓 日頃は大阪 2mSSB愛好会にご協力を賜り、誠にありがたく厚く御礼申し上げます。

「大阪 2mSSB愛好会 第 48回通常総会」を下記の通り開催致しますので、ご多忙の事とは存じますが、

万障お繰り合わせのうえご出席下さいますようにご案内申し上げます。

敬具

記

日 時  2024 年（令和 6年）4 月 21日（日） 13：30～16：30 （役員は 13：00 集合）

場 所  柏原市立市民プラザ ６階会議室

     大阪府柏原市上市１丁目２番２号アゼリア柏原６階  Tel：072-973-5211

議案書は当日、会場にて配布致します。

交 通  ● ＪＲ大和路線 柏原駅 下車 西方面（歩道橋渡り）徒歩 2 分

駐車場  共有駐車場あり。（満車の可能性大） 公共交通機関をご利用下さい。

重 要  同封の総会「参加・不参加」及び、会員「継続・退会」の返信ハガキは、自局のコールサイン・

お名前・その他必要事項をご記入いただき、３月３１日までに必ずご投函ください。

返信ハガキの会員継続表明に基づき令和６年度の会員名簿を作成いたします。

退会者も必ずご投函お願いします。

式 次 第（議案書は当日、会場にて配布致します。）

① 会長挨拶：JI3LLP/会長      ② アワード・コンテスト報告：

③ コンテスト入賞局表彰            JO3TAP/アワード・コンテスト担当

④ ロールコールアクティブ局表彰（23/4/7～24/02/23 80％以上）

     ロールコールアクティブ表彰は、当日ご出席いただいた局のみに贈られます。

     当日欠席で、着払いをご希望の方は同封の返信はがきにて

     コメントバックお願いします。（代理受領ＯＫ）

⑤ 記念撮影            ⑥ 出席者数および委任状数の報告：JO3TAP/事務局

⑦ 議長の選出：JI3LLP/会長     ⑧ 令和５年度行事報告：JO3TAP/事務局

⑨ 令和５年度ロールコール報告:JI3LLP/ロールコール・ホームページ担当

⑩ 令和５年度会計報告：JH3BGW/会計 ⑪ 令和５年度監査報告：JR3TIS/監事

⑫ 役員改選：JO3TAP/事務局     ⑬ 新会長 挨拶及び新役員 紹介

⑭ 令和６年度の行事計画案:新事務局 ⑮ 令和６年度の予算案：新会計

⑯ 各局からのご意見/ご質問/その他  ⑰ 自己紹介

⑱ その他

記念ベストをお忘れなく。ネームプレートの用意は省略させていただきます。

令和６年度の会費の徴収は別紙を参照下さい。

令和６年度の年会費２,４００円は従来どおりのご負担をお願いします。

振込期限  ３月３１日

      年会費２,４００円は総会会場でも受付します（お釣り不要でご用意ください）

      なるべく 事前振込でお願い致します。

   欠席の方も３月３１日までに当会のゆうちょ銀行口座に振込をお願いします

   ◎ゆうちょ銀行 普通預金 記号：１４０８０ 番号：４３５５３０２１

口座名義：オオサカニメーターエスエスビーアイコウカイ

          電話 ：０８０－７２０９－２２８８(平田)

通帳・キャッシュカードでの振込は会員様名義の口座でお願い致します。

    振込手数料：郵便局のＡＴＭで通帳・キャッシュカードからは１００円

             郵便局の窓口から現金送金は５５０円

   ◎ゆうちょ銀行以外の金融機関からの振込

ゆうちょ銀行 普通預金 店名：四〇八 (読み ヨンゼロハチ)

店番：４０８ 番号：４３５５３０２

                  口座名義：オオサカニメーターエスエスビーアイコウカイ

                     電話：０８０－７２０９－２２８８(平田)

     振込手数料：窓口にて確認を（３万円未満 165円～605円）